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Juvan kunnan opetustoimen 
POISSAOLOMALLI

Ennaltaehkäisevä toiminta

•Oppilaiden osallisuuden, yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin tukeminen (mm. oppilaskunta)

•Kouluun kiinnittymisen tukeminen sekä tunne- ja vuorovaikutustaitojen vahvistaminen

•Poissaolojen seuranta on systemaattista ja jatkuvaa osana yhteisöllistä opiskeluhuoltoa

•Vuorovaikutteinen yhteistyö kodin ja koulun välillä ehkäisee poissaoloja

•LO/LV seuraa ja puuttuu aktiivisesti oppilaan poissaoloihin

Huoli puheeksi – puutu heti ja selvitä

(Poissaoloista herää huoli kotona/ koulussa)

•Luvattomat poissaolot

•Toistuvat ja pitkäkestoiset poissaolot

•Selvittämättömät tai puutteellisesti selvitetyt poissaolot

•Toistuvat myöhästymiset ja kesken tunneilta poistumiset

•LO/LV seuraa ja puuttuu aktiivisesti - keskustelee asiasta oppilaan kanssa ja on yhteydessä 
huoltajiin – sopii mahdollisesta yhteydenotosta kouluterveydenhuoltoon / kuraattoriin

Poissaoloja yli 30 h

•LO/LV selvittää oppilaan poissaoloja keskustelemalla 
oppilaan ja huoltajan kanssa tai lähettää Wilma-viestin

•Konsultoi oppilashuoltoa matalalla kynnyksellä, jos oppilaasta, 
oppimisesta tai koulunkäynnistä on huolta.

•LO/LV järjestää kokoontumisen kokonaistilanteen arviointia 
ja tuen tarpeita varten

•LO/LV sopii tarvittaessa tukitoimet ja seuraavan 
tarkasteluajankohdan oppilaan ja huoltajan kanssa.

•LO/LV selvittää poissaoloja uudelleen sekä pyytää tarvittaessa 
toimijat yhteistyöhön ja luvan yksilölliseen 
oppilashuoltopalaveriin, jossa voidaan kartoittaa poissaolojen 
syitä ja oppilaan kokonaistilannetta.

•LO/LV kutsuu yhteisen harkinnan mukaan koolle yksilöllisen 
oppilashuoltopalaverin, jos opiskeluhuolto näkee sen 
tarpeelliseksi koulunkäynnin tai hyvinvoinnin kannalta.

•Sovitaan tukitoimet, seuranta ja vastuuhenkilöt

•Jos oppilashuoltopalaveria ei järjestetä, opettaja sopii tukitoimet 
ja seuraavan tarkasteluajan oppilaan ja huoltajan kanssa.

Poissaoloja yli 50 h Poissaoloja yli 70 h

•Tukitoimista ja seurantapalavereista huolimatta poissaoloja kertyy 
edelleen – LO/LV pyytää luvan yksilölliseen 
oppilashuoltopalaveriin

•LO/LV kutsuu koolle oppilashuoltopalaverin – selvitetään 
tausta ja syyt - konsultoidaan tarvittaessa asiantuntijoita.

•LO/LV tekee 1) huoli-ilmoituksen eli sosiaalihuoltolain mukaisen 
yhteydenoton tuen tarpeen arvioinnista tai 2) 
lastensuojeluilmoituksen, jos tilanne ei ole tehostetuista 
tukitoimista, seurannasta ja huoltajien kanssa tehdystä 
yhteistyöstä huolimatta korjaantunut.

•Seurantapalaveri ja oppilashuollon työskentely jatkuu

Seuraavat poissaolot eivät automaattisesti ole huolta tuottavia:

- Huoltajien anomat, oppilaalle myönnetyt yksittäiset lomavapaat ja vastaavat poissaolot

- Terveydellisistä syistä johtuvat poissaolot: sairastumiset ja erilaiset hoitokäynnit (lääkäri, terapia yms.)

-> jos poissaoloja minkä tahansa syyn takia yli 50 tuntia, on tarkasteltava pedagogisia järjestelyjä

-> jos epämääräisiä poissaoloja yli 70 tuntia, tarvitaan oppilaan tilanteen kartoitukseen sosiaalitoimi
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